ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI HỢP

Số:   30 /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Hợp, ngày  28 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 28/03/2022 đến ngày 01/4/2022)

Thứ, ngày,
tháng Buổi Đ/C Nguyễn Đình Minh Đ/C Nguyễn Ánh Dương

Sáng Làm việc tại UBND xã;
Thường trực tiếp công dân. Làm việc tại UBND xã;Thứ 2

(Ngày 28/3) Chiều Làm việc tại UBND xã; Làm việc tại UBND xã;

Sáng
Làm việc tại trụ sở UBND xã;
Làm việc với Đoàn giám sát
HĐND

Làm việc tại trụ sở UBND xã Thứ 3
(Ngày 29/3)

Chiều Làm việc tại trụ sở UBND xã;
Tổ chức đối thoại với công dân;

Làm việc tại trụ sở UBND xã;
Tổ chức đối thoại với công dân;

Sáng Làm việc tại trụ sở UBND xã; Làm việc tại trụ sở UBND xã; Thứ 4
(Ngày 30/3) Chiều Làm việc tại trụ sở UBND xã;

Làm việc về công tác cán bộ; Làm việc tại trụ sở UBND xã;

Sáng Làm việc tại trụ sở UBND xã; Làm việc tại trụ sở UBND xã; Thứ 5
(Ngày 31/3) Chiều Làm việc tại trụ sở UBND xã; Làm việc tại trụ sở UBND xã;

Sáng Họp UBND xã triển khai công
tác tháng 4

Họp UBND xã triển khai công
tác tháng 4Thứ 6

(Ngày 01/4) Chiều Làm việc tại trụ sở UBND xã; Làm việc tại trụ sở UBND xã;

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; HĐND xã;
- Thành viên UBND xã;
- Công chức UBND xã;
-Cổng thông tin điện tử xã;
- Lưu VP.

TM ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-31T14:16:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Minh<nguyendinhminh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-31T14:21:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Đại Hợp<daihop.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!